Dnia 30 lipca (11 sierpnia) 1877 roku.Dnia 11 sierpnia lb / i roku Sobota.

Prenumeratę
ogłasza się i a cztero - tomowe dzieło

Dra Teodora Tripplina,
pod tytułem:

WSPOMNIENIA
s ostatniej podróży.

Vena rs. 3.

Tom I. Austrja.—Węgry.—Księztwa Nad-
dunajskie.— Serbja.—B rlgarja.—Konstanty
nopol i jego okolico.

Tom SI. Egipt.